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Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Šiuo laišku noriu išreikšti savo didelį norą ir susidomėjimą Darbų vadovo - Technologo pozicijai

užimti. Esu aktyvus, motyvuotas, ambicingas ir visada pasiruošęs atlikti užsibrėžtas užduotis iki

galo žmogus.

Darbas maisto produktų gamyboje man labai patinka, nes tai yra darbas pagal mano įgytą

specialybę. O be to tai darbas, kuriame nėra monotonijos, puikios galimybės pačiam tobulėti ir

tobulinti gamybos procesą. Vertinu ir tai, kad technologo-gamybos vadovo darbas tiek pat ir

konkretus, tiek pat ir kūrybingas. O tai labai atitinka mano charakterį.

Dirbdamas gamybos įmonėje su įvairaus amžiaus ir rango žmonėmis, įgijau bendravimo patirties.

Įgijau ir vadovo darbo patirties. Tad dirbant technologu – gamybos vadovu jūsų įmonėje, tikiu, kad

sutiksiu skirtingų amžiaus grupių ir rangų žmonių, ir turima patirtis, leis pasiekti geriausių įmanomų

rezultatų dirbant komandoje.

Taip pat įgijau vertingos patirties iš aplankytų parodų, seminarų, konferencijų. Domėjausi

technolginiais procesais, naujovėmis pasaulio rinkoje, naujomis žaliavomis, kurios gali būti

naudojamos įvairiose maisto pramonės šakose. Todėl manau, kad ir ši patirtis suteiks galimybių

gerai atlikti savo darbą bei tobulėti.

Esu asmenybė, kurį motyvuoja, ne tik pats darbo procesas, bet ir darbo rezultatas. Todėl esu

orientuotas į rezultatus, o tokioje pozicijoje, manau geriausias darbo rezultatas yra aktyvus ir

motyvuotas darbuotojas, pasiryžęs ir turintis norą dirbti, siekti ir tobulėti. Esu žmogus, kur

mokymasis, tobulėjimas yra vienas iš motyvacijos šaltinių, tad žinau, kad dirbant tokį darbą,

kasdien sutinkant skirtingus iššūkius, leis man pačiam tobulėti kaip asmenybei, ir tobulinti darbo

metodus.

Nemažiau svarbu yra komunikacijos buvimas organizacijos viduje. Ir manau, kad gera komunikacija

organizacijos viduje ir tarp struktūrinių padalinių, vienas kito lūkesčių išsiaiškinimas, leidžia pasiekti

geriausio norimo rezultato.

Kandidatuodamas į šią poziciją ir turėdamas šioje srityje tam reikiamų įgūdžių ir patirties, esu

motyvuotas ir pasiruošęs šiam darbui.

Su pagarba,

Pageidaujamas darbas Restoranai, maisto gamyba

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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